
Die Gebühren verstehen sich ohne Endreinigung sowie weitere Kosten wie z.B. Handtuchpapier; 
Toilettenpapier; Abklebeband etc.  
Bei Nutzung von Geschirr erfolgt eine separate Abrechnung über den  
VfB Burglauer. Energiekosten sind inklusive. 

TAGES - BENUTZUNGSGEBÜHR RUDI ERHARD – HALLE BURGLAUER 
(GÜLTIG AB 01.02.2023) 

Miete großer Saal: 

Ganzer Saal   165,00 € (33,00 € / Std.) 
275,00 € (Gesamt) 

Halber Saal 110,00 € (22,00 € / Std.) 
165,00 € (Gesamt/Tag) 

Auf/ Abbau anderer Tag   50,00 € (je Tag) 

Gastwirtschaft: 
  66,00 € (13,20 € / Std.) 
  93,50 € (Gesamt/Tag) 

Kegelbahn: 
 33,00 € (Gesamt / Tag) 
   4,40 € / Std. pro Bahn 

Bar: 
  82,50 € (Gesamt / Tag) 
  77,00 € (Gesamt / Tag) 

bis zu 5 Stunden
ab 5 Stunden  

bis zu 5 Stunden 
ab 5 Stunden  

bis zu 5 Stunden 
ab 5 Stunden  

 Gastraum (ohne Kegelgebühr) 
Kegelgebühr  

Barraum 
Thekenmiete  
Barmiete mit Barbetrieb  
bei Großveranstaltungen 220,00 € 

Küche: 
ohne Kochen (Partyservice)   33,00 € (Gesamt / Tag) 
mit Kochen   55,00 € (Gesamt / Tag) 

Sportnutzung: 
Örtliche Vereine: Ganze Sporthalle  2,20 € / Std 

Halbe Sporthalle  1,65 € / Std 
Externe Vereine: Ganze Sporthalle  6,60 € / Std 

Ausleihen von Tischgarnituren: 

Tisch einzeln  3,00 € 
Stuhl    1,00 € 


